

Mostostalu Puławy S.A. - 15 tys. zł, Nadleśnictwa Puławy oraz od osób prywatnych - Państwa Moniki i Wojciecha Doroszków, Państwa Barbary i Józefa Rubinkiewiczów oraz Państwa Anny i Jerzego Grabczaków.

Po długich realizacjach OSP w Łęce doczekała się nowego samochodu pożarniczego Ford Transit. Przekazanie oraz poświęcenie pojazdu nastąpiło 30 listopada 2013 r. Na wyposażeniu posiadał m.in. agregat szybkiego natarcia ze zbiornikiem wodnym o pojemności 200 litrów, radiotelefony, maszt oświetleniowy, wyciągarkę, przedział kabinowy dla 5 ratowników oraz cały sprzęt ze starego samochodu marki Żuk, który został przekazany do jednostki OSP Bronowice.

W 2014 r. nowy samochód z wyposażeniem był eksploatowany dość systematycznie przy wyjazdach do pożarów oraz miejscowych zagrożeń. Lokalizacja rzeczki Klikawka, przebiegającej przez Łękę, utrudniła życie mieszkańcom. Stworzyła zagrożenie przez zalewanie gospodarstw rolnych oraz pól. Interwencja strażaków opierała się głównie na powstrzymaniu wylewania się wody przez ułożenie rękawa wodnego, worków z piaskiem oraz patrolowaniu rzeki przez całą dobę.

W 2013 r. Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze odbyły się w miejscowości Skoki, a drużyna seniorów zajęła 4 miejsce.

Rok 2014 był dla jednostki również rokiem szczęśliwym. Utworzona została młodzieżowa drużyna pożarnicza, która brała udział w zawodach pożarniczych. Można się pochwalić osiągnięciami uzyskanymi przez drużynę seniorów jak i młodzieży. Zawody gminne odbyły się 13 lipca 2014 r. w Opatkowicach, gdzie drużyna seniorów zajęła 2. miejsce a MDP - 3. miejsce.

Druhowie angażowali się również w prace społeczne przy remizie. Nastąpiło dużo zmian w strażnicy. We wrześniu 2013 r. został wymieniony dach na blachę trapezową. Udało się także pozyskać środki na bramę wjazdową do garażu oraz odnowienie ogrodzenia strażnicy.

W następnych latach drużyny OSP Łęka brały udział w zawodach sportowo-pożarniczych. W 2015 r. w Górze Puławskiej drużyna seniorów zajęła 6. Miejsce a MDP - 2. Miejsce. Rok później w skokach seniorzy wywalczyli 3. miejsce a MDP - 1. miejsce.

Na terenie OSP Łęki powstał plac zabaw dla dzieci oraz wiaty turystyczna. Strażacy również czynnie uczestniczą przy organizacji dorocznego Święta Truskawki w Gminie Puławy, święta Trzech Króli, Dnia Strażaka organizowanego przez PSP Puławy i w tegorocznym Dniu Strażaka w Wysokim Kole.

Jednostka stara się pozyskać w 2017 r. nową motopompę pożarniczą Tohatsu i inny sprzęt pożarniczy. Druhowie Strażacy zachęcają nowych członków do wstąpienia w szeregi Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęce.

Podziękowania

Składamy serdeczne podziękowania Druhom: Ryszardowi Rodzochowi, Mieczysławowi Ruskowi, Bolesławowi Mizakowi i Józefowi Tyburcy oraz wszystkim, którzy przyczynili się do powstania OSP w Łęce. Dziękujemy za wkład pracy, wytrwałość i szczególne zaangażowanie w sprawę założenia naszej jednostki. Życzymy zdrowia i wszystkiego najlepszego. Dziękujemy za 50 -letnią pracę w OSP, w tym za 34 lat pełnienia funkcji Naczelnika w Zarządzie OSP Łęka Druhowi Kazimierzowi Piwowarkowi. Życzymy dużo zdrowia, pomysłowości i dalszej współpracy z Zarządem i abyś dobrą radą zawsze nas wspierał i pomagał. Podziękowania kierujemy do Druhów: Tadeusza Kierasińskiego, Tadeusza Rodzocha, Czesława Kierasińskiego i Antoniego Deski, za wieloletnią pracę w Zarządzie OSP Łęka i zachęcamy do dalszej współpracy. Ponadto dziękujemy za zaangażowanie się w życie jednostki OSP Łęka. Dziękujemy także wszystkim żonom i rodzicom Druhów za wyrozumiałość, za oczekiwanie na powrót męża czy syna z akcji ratowniczej, ze zbiórki, zebrania lub innych prac związanych z działalnością OSP.

Jako jednostka życzymy sobie wytrwałości, dobrej współpracy z Zarządami jednostek wyższych szczebli Straży Pożarnej, aby nigdy nie zabrakło chętnych do pracy społecznej w szeregach nie tylko naszej ale wszystkich jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych.

Zarząd OSP Łęka
w dniu uroczystości z okazji jubileuszu 50-lecia istnienia Jednostki
16 października 2016 r.

Wydawca:



Urząd Gminy Puławy
ul. Dęblińska 4, 24-100 Puławy
tel. 81 887 41 21, faks 81 887 41 22
e-mail: sekretariat@pulawy.gmina.pl
www.gminapulawy.pl
fb: facebook.com/owocniennadwisla

Tekst: Tadeusz Kierasiński

Redakcja tekstu, opracowanie graficzne i skład:
Kamil Lewandowski (UGP)

Fotografie pochodzą ze zbiorów OSP Łęka.



1966



50-lecie istnienia Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęce



2016



Uroczyste przekazanie nowego samochodu pożarniczego dla OSP w Łęce (30 listopada 2013 r.).



Ford Transit posiada silnik 2.2 TDCI o mocy 100 KM i momencie obrotowym 310 Nm, 6-cio biegową skrzynię manualną i napęd na tylną oś.



Uroczystość z okazji jubileuszu 45. lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęce (2011 r.).



Zebranie sprawozdawczo-wyborcze OSP Łęka - 23 stycznia 2016 r.

